

Produkt	Zutaten	Allergene
Chocolate Chip	Weizenmehl , Rohrzucker, Margarine(Sonnenblumen, Kokosöl), Zartbitter Schokolade(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver, Emulgator (E 322 aus SOJA)), Zucker, Maisstärke, Backtriebmittel, Salz	Enthält: Weizen, Soja Kann Spuren enthalten von: Schalenfrüchte, Milch
Lotus Biscoff	Weizenmehl , Rohrzucker, Margarine(Sonnenblumen, Kokosöl), Zucker,lotus creme(WEIZEN mehl, Zucker, pflanzliche Öle zertifiziertes Palmöl aus nachhaltigem Anbau, Rapsöl, Kandissirup, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, SOJA mehl, Salz, Zimt, Rapsöl, Zucker, Emulgator (SOJA lecithin) Säuerungsmittel Zitronensäure) Maisstärke, lotus kekse(WEIZEN mehl, Zucker, pflanzliche Öle (Palm*, Raps), Kandissirup, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, SOJA mehl, Salz, Zimt.) Backtriebmittel, Salz	Enthält: Weizen, Soja Kann Spuren enthalten von: Schalenfrüchte, Milch
Cookies & Cream	Weizenmehl , Rohrzucker, Margarine(Sonnenblumen, Kokosöl), Zucker, Maisstärke, Oreo Kekse(WEIZENMEHL , Zucker, Palmöl, fettarmes Kakaopulver 4,6%, WEIZENSTÄRKE , Glukose-Fruktose-Sirup, Backtriebmittel (Kaliumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat, Ammoniumhydrogencarbonat), Speisesalz, Palmkernöl, Emulgatoren (SOJALECITHIN , Sonnenblumenlecithin), Aroma (Vanillin))Backtriebmittel, Salz	Enthält: Weizen, Soja Kann Spuren enthalten von: Schalenfrüchte, Milch
Lebkuchen	Weizenmehl , Rohrzucker, Margarine(Sonnenblumen, Kokosöl), Zucker, Maisstärke, Lebkuchen gewürz (Koriander, Sternanis, Anis, Zimt, Nelken, Ingwer.) Backtriebmittel, Salz	Enthält: Weizen Kann Spuren enthalten von: Schalenfrüchte, Milch, Soja
Apple Pie	Weizenmehl , Rohrzucker, Margarine(Sonnenblumen, Kokosöl),Apfel, Zucker, Maisstärke, Zimt, Backtriebmittel, Salz	Enthält: Weizen Kann Spuren enthalten von: Schalenfrüchte, Milch, Soja
Birthday cake	Weizenmehl , Rohrzucker, Margarine(Sonnenblumen, Kokosöl), Zucker, Maisstärke, Zuckerstreusel(Zucker*, Maisstärke*, Glukosesirup*, Kokosöl*, 0,4% färbende Lebensmittel* (Apfel*, Karotte*, Rettich*, Spirulina*), Emulgator: Lecithine*; Säuerungsmittel: Ascorbinsäure.)Backtriebmittel, Salz	Enthält: Weizen Kann Spuren enthalten von: Schalenfrüchte, Milch, Soja

Alle Cookies sind zu 100 % pflanzlich (vegan) hergestellt. Trotz sorgfältiger Verarbeitung kann eine Kreuzkontamination mit Allergenen nicht vollständig ausgeschlossen werden.